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EDITAL N° 079/2025 
CONVOCA^AO ARRUMADORES - OGMO/RJ

SETOR DE CADASTROS (RETORNO DAS FIPs)

ORGAO GESTOR DE MAO-DE-OBRA DO TRABALHO PORTUARIO DOS PORTOS 
ORGANIZADOS DO RIO DE JANEIRO, ITAGUAI E NITEROI. 

CNPJ: 00.363.349/0001-98

Lufs Pefxoto 
Gestor Folha

OGMORJ

OGMORJ
DE MAO-DECWM

___________________ NOME__________
AGUINALDO LUCIANO ARRUDA________
ALBERTO SIMOES RIBEIRO___________
ANTONIO RINALDO DA SILVA MARINHO 
CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA RAMOS 
COSME MARTINS DA SILVA__________ _
DAMIAO MOYSES___________________
DIRLEY DE OLIVEIRA________________
ELCIO FAUSTINO___________________
EPAMINONDAS ROBERTO AGUIAR 
FERNANDO PROCOPIO DO CARMO 
GUTTEMBERG DA SILVA SAMPAIO 
JERONIMO MARTINS DA SILVA 
JOAO BERNARDO MIRANDA JUNIOR _ 
MANOEL SABINO__________________~
MARCELO PINHEIRO DA COSTA_______
PAULO CESAR DOS SANTOS RAMOS 
RUZIVEL SIMIAO DA FONSECA________
SIDNEI DA SILVA____________________
VALMIR PACHECO DA SILVA__________
VALTER ROMUALDO DA SILVA

MATRICULA
129606463
129600026
129620630
129615291
129602900 ~
129600485
129603563
129612822
129603225
129613600
129612815
129603710
129605653
129615310
129615590
129601975
129601128
129619934
129618316
129605475

Solicitamos o comparecimento no OGMORJ, dos trabalhadores da categoria 
ARRUMADORES, abaixo relacionados no Setor de Atendimento ao TPA, no prazo ate 
o dia 29/05/2025, no horario de 07:30h as 16:00h, a fim de tratarem assunto de 
seu interesse.
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